

67

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 21 kwietnia 1954 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy:

1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 sierpnia 1953 r. w sprawie zmiany granic niektórych miast stanowiących powiaty miejskie oraz powiatu będzińskiego w województwie stalinogrodzkim i w sprawie zmiany granic województw krakowskiego i stalinogrodzkiego (Dz. U. Nr 41, poz. 186)

w § 3 ust. 1 i 2 zamiast nazwy „Chrzanów” powinna być nazwa „Chorzów”;

2) w rozporządzeniu Przewodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 24 lutego 1954 r. w sprawie zatwierdzenia norm państwowych ustalonych przez Polski Komitet Normalizacyjny, dotyczących kruszywa mineralnego (Dz. U. Nr 11, poz. 40),

w § 2 w tabeli w wierszu oznaczonym lp. 1 zamiast numeru normy „53/B-06715” powinien być numer „53/B-09715” oraz w wierszu oznaczonym lp. 2 zamiast numeru normy „53/B-06716” powinien być numer „53/B-09716”;

3) w rozporządzeniu Ministrów Pracy i Opieki Społecznej oraz Zdrowia z dnia 30 października 1953 r. w sprawie higieny pracy przy wytwarzaniu, przerobie i stosowaniu związków chromu (Dz. U. z 1954 r. Nr 7, poz. 22)

w § 19 zamiast:

„§§ 2, 3, 4 i 7 — na okres 18 miesięcy,

§§ 5, 6, 10 i 13 — na okres 2 lat”

powinno być:

„§§ 2 i 5 — na okres 18 miesięcy,

§§ 3, 4, 8 i 11 — na okres 2 lat”.

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz